П Р О Т О К О Л
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Ремонтненского сельского поселения  и на включение в кадровый резерв Администрации Ремонтненского сельского поселения
18.01.2021 года

                                     № 1                                                                  с.Ремонтное
Председатель                        - Яковенко Алексей Яковлевич, Глава Администрации

                                                  Ремонтненского сельского   поселения

Заместитель

председателя  комиссии       - Достовалова Тамара Николаевна начальник сектора имущественных и земельных
                                                   отношений администрации Ремонтненского сельского поселения
Секретарь                              - Долганова Евгения Ивановна, главный специалист ЖКХ, благоустройства
                                                  Администрации Ремонтненского сельского поселения
Присутствовали:
Сербина Елена               - ведущий специалист-экономист    Администрации Ремонтненского
Александровна                                    сельского поселения
 Славгородская Ирина                 - начальник сектора экономики и финансов Администрации Ремонтненского
 Владимировна                                 сельского поселения
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О включении в сводный кадровой резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Ремонтненского сельского поселения.
2. Об утверждении списка сводного  кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Ремонтненского сельского поселения на 2021 год.
1.СЛУШАЛИ по первому вопросу:
1.Галимскую М.С. - На рассмотрение конкурсной комиссии предлагаются кандидатуры для включения в кадровый резерв Администрации Ремонтненского сельского поселения:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата рождения
	Должность,  место работы
	Должность в резерве

	1
	Сербина Елена Александровна
	15.01.1986
	Ведущий специалист экономист Администрации Ремонтненского сельского поселения
	Главный специалист бухгалтер

	2
	Меркулова Наталья Анатольевна
	15.07.1990
	Старший инспектор ЖКХ по жилищным вопросам
	Ведущий специалист экономист

	3
	Ханмирзаева Галина Васильевна
	20.07.1987
	Ведущий экономист МБУЗ Ремонтненского района «ЦРБ»
	Главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам

	4
	Монина Алина Витальевна
	16.04.2000
	Старший инспектор по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью
	Ведущий специалист по охране окружающей среды, ГО и ЧС

	5
	Меркулова Наталья Анатольевна
	15.07.1990
	Старший инспектор ЖКХ по жилищным вопросам
	Главный специалист ЖКХ, благоустройства и связи

РЕШИЛИ:

1. Включить в   сводный кадровой  резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в
аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата рождения
	Должность,  место работы
	Должность в резерве

	1
	Сербина Елена Александровна
	15.01.1986
	Ведущий специалист экономист Администрации Ремонтненского сельского поселения
	Главный специалист бухгалтер

	2
	Меркулова Наталья Анатольевна
	15.07.1990
	Старший инспектор ЖКХ по жилищным вопросам
	Ведущий специалист экономист

	3
	Ханмирзаева Галина Васильевна
	20.07.1987
	Ведущий экономист МБУЗ Ремонтненского района «ЦРБ»
	Главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам

	4
	Монина Алина Витальевна
	16.04.2000
	Старший инспектор по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью
	Ведущий специалист по охране окружающей среды, ГО и ЧС

	5
	Меркулова Наталья Анатольевна
	15.07.1990
	Старший инспектор ЖКХ по жилищным вопросам
	Главный специалист ЖКХ, благоустройства и связи

Результаты голосования:               «за»-5                  «против»-0                     «воздержался»-0

2. СЛУШАЛИ по второму вопросу:

Яковенко А.Я., который довел до сведения членов комиссии список сводного  кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Ремонтненского сельского поселения  на 2021 год (приложение).
РЕШИЛИ:

1. Утвердить список сводного  кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Ремонтненского сельского поселения  на 2021 год в количестве 5   человек.

Результаты голосования:               «за»-5                  «против»-0                     «воздержался»-0

Председатель комиссии :

глава Администрации  Ремонтненского сельского поселения                                                           А.Я Яковенко
Секретарь комиссии:

главный специалист

Администрации Ремонтненского сельского поселения                                                                      Долганова Е.И.